
PREGLED POSTUPKA #87536

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UNIVERZITET CRNE GORE
PIB 02016702
E-mail javne.nabavke@ucg.ac.me
Telefon 020/414-285
Internet adresa www.ucg.ac.me
Fax 020/414-209
Adresa Cetinjska 2
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluge štampanja i umnožavanja-Muzička akademija
Status U izradi
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Tanja Milošević
Kontakt 069459672
Datum objave 27.02.2025. 14:00

27.02.2025 13:02:38



Napomena Zbog hitnosti nabavke rok za podnošenje ponuda je 3 dana od dana  objavljivanja Zahtjeva za 
podnošenje ponuda, za obje partije
Budući da Naručilac ne može odrediti tačnu količinu predmeta nabavke, predmet nabavke se 
određuje po jedinici mjere na koju se daje ponuda (za obje partije), s obzirom na ukupnu 
procijenjenu vrijednost nabavke. Naručilac će potpisati Ugovor na procijenjenu vrijednost, sa 
izabranim ponuđačem.

27.02.2025 13:02:38



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja po partijama
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Nema faza u izabranom postupku

27.02.2025 13:02:38



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

UNIVERZITET CRNE GORE
Usluge štampanja i umnožavanja - 
Muzička akademija
22458000 - Materijal štampan po 
narudžbi
22900000 - Razni štampani materijal
79823000 - Usluge štampanja i 
isporuke

5.785,12 EUR 1.214,88 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

27.02.2025 13:02:38



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Važi za sve partije

Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljene fakture i otpremnice, a na osnovu izvršene 
usluge i izvršene isporuke. Rok plaćanja DA

Način plaćanja: virmanski Način plaćanja DA

Mjesto izvršenja Ugovora je Muzička akademija, Njegoševa br 3, Cetinje Mjesto izvršenja 
ugovora DA

Izvršilac se obavezuje da će štampani materijal, za potrebe Muzičke akademije, isporučivati 
prema dinamici i količinama koje odredi Naručilac, u periodu od 12 mjeseci od dana 
zaključivanja ugovora o jednostavnoj nabavci. Za svaku pojedinačnu isporuku, Izvršilac je 
obavezan da štampani materijal isporuči u roku od 3 (slovima: tri) dana od trenutka kada 
Naručilac dostavi zahtjev za isporuku sa pripremom za štampu. Rok isporuke i dinamika 
isporuka, koje definiše Naručilac, ne mogu biti promenjeni i moraju se striktno poštovati tokom 
cjelokupnog trajanja ugovora

Rok izvršenja ugovora DA

Uz ponudu se izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjeva i nepostojanju sukoba 
interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, podaci na Obrascu 2, preuzimanjem na 
posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih nabavki, , shodno članu 9 stav 10 i 
11 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki („2Službeni list01 Crne Gore“, 
10.02.2023, 020/23 od 29.03.2023, 049/24 od 29 29.11.2024).

Obrazac 2 DA

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u 
Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište, što se dokazuje na osnovu dokaza o registraciji u Centralnom registru 
privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta odnosno izvršnom direktoru.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti DA

27.02.2025 13:02:38



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis Važi za sve partije

Cijena DA
U okviru podkriterijuma kvalitet vrednovaće se ponuđeni rok isporuke (izraziti u kalendarskim danima), koji se iskazuje na 
način što se najkraći ponuđeni rok isporuke robe podijeli sa ponuđenim rokom isporuke i dobijeni količnik pomnoži sa 
brojem bodova koji je određen za ovaj podkriterijum od maksimalnih 20 bodova po formuli:Broj bodova=K(najkraći 
ponuđeni rok)/ K(ponuđeni rok) *20 Maksimalan rok isporuke je 30 dana.

DA

27.02.2025 13:02:38



8 PREDMET NABAVKE

Ukupna procijenjena vrijednost bez PDV: 
5.785,12 EUR

Broj partije 1
Opis partije Štampanje programskih knjižica, postera, flajera...
Procijenjena vrijednost bez PDV 5.123,97 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Programska knjižica za festival Music in ME

-Format štampe A 5, 3mm bleed outside: 
148x210mm (crno bijelo), cca.40 stranica, 
dvostrano; - korica papir kunsdruk 200 -
250g/m; 296x210mm, plastificirana i povez 
broširano - toplo lijepljenje; heftanje, Kolor 
štampa; tiraž: 100 kom

1,00 kom

2 Poster Dimenzija: 30 x 750 cm , štampa u boji, -
papir: 115 g mat; -štampa : jednostrano 1,00 kom

3 Roll up Dimenzija: 85 x 212 cm, materijal za 
štampu: pet roll up baner bez mehanizma 1,00 kom

4 Roll up
Dimenzija: 85 x 212 cm, materijal za 
štampu: pet roll up baner aluminijumska 
konstrukcija sa platnenom torbom

1,00 kom

27.02.2025 13:02:38



5 Košuljice za programe

Dimenzija: 310:220mm (155x220mm 
preklop), 3mm bleed, cmyk/ outlines, 
dorada. Bigovanje (ukoliko je moguće 
možda bi valjalo dodati i džep da program 
ne ispadne iz fascikle/košuljice, ljubičasta je 
c77/m80/y34/k21)

1,00 kom

6 Vizit Karte
Dimenzija:85x55mm; papir:300g mat, 
štampa: obostrano; plastifikacija: mat, 
obostrano; tiraž: 1/ kom po imenu

1,00 kom

7 Flajeri MNE-jezik Dimenzija: A4, 4/4 135 gr 1,00 kom
8 Flajeri EN-jezik Dimenzija: A4, 4/4 135 gr 1,00 kom
9 Diplome- Zahvalnice Dimenzija : A4 1,00 kom

10 Informator Informator A4, trifold, 3mm bleed, 
cmyk/outlines, dorada: bigovanje 1,00 kom

11 Hemijska olovka

Brendirana Plastična hemijska olovka: 
Materijal: Plastika
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Digitalna, 
Tampon
Preporučena dimenzija štampe: 3.5 x 0.7 
cm

1,00 kom

12 Torba

Brendirana Varena torba 
Neto težina: 0.03 kg
Dimenzija: 38 x 40 cm
Materijal: Polipropilen
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Sito, Preslikač
Preporučena dimenzija štampe: 20 x 15 cm

1,00 kom

27.02.2025 13:02:38



13 Notes

Brendirani notes
Dimenzija: 13 x 20.5 cm
Materijal: Papir
Vrsta papira: Krem
Dodatna oprema: Fleksibilne korice , Držač 
za olovku
Format: A5
Notes sa zaobljenim ivicama, elastičnom 
trakom i držačem za olovku.
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Digitalna, Folija 
otisak, Sito

1,00 kom

14 Plastični uložak za indentifikacionu karticu sa trakicom

Brendirani Plastični uložak za 
indentifikacionu karticu sa trakicom
Neto težina: 0.03 kg
Dimenzija: 11 x 6.9 cm
Materijal: Plastika
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Digitalna

1,00 kom

15 Kesa

Brendirana papirna kesa
Neto težina: 0.07 kg
Dimenzija: 24 x 38 x 9cm
Materijal: Papir
Tema: Eko proizvod
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Sito
Preporučena dimenzija štampe: 13 x 15cm

1,00 kom

27.02.2025 13:02:38



16 Privezak

Brendirani Plastični privezak za ključeve sa 
metrom, 1m
Neto težina: 0.02 kg
Dimenzija: 4.5 x 5.2 x 0.9cm
Materijal: Plastika
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Digitalna, 
Tampon
Preporučena dimenzija štampe: 2.5 x 2cm

1,00 kom

17 USB flash memorija

Brendirana USB flash memorija
Neto težina: 0.02 kg
Dimenzija: 5.8 x 1.9 x 1.1cm
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Laser, Sito, 
Tampon

1,00 kom

18 Univerzalni punjač

Brendirani Univerzalni putni punjač / laptop 
pomoćna baterija, 15.000 mAh, PD 65W
Dimenzija: 11 x 9 x 3.1 cm
Dodatna oprema: Poklon pakovanje
Tip proizvoda: Izlaz USB , Izlaz Type-C , Ulaz 
Type-C
Materijal: Plastika
Informacije o štampi
Preporučena vrsta štampe: Digitalna

1,00 kom

27.02.2025 13:02:38



Broj partije 2
Opis partije Usluge fotokopiranja i skeniranja...
Procijenjena vrijednost bez PDV 661,15 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Fotokopiranje Dimenzija: A4 jednostrano (CB) 1,00 kom
2 Fotokopiranje Dimenzija: A4 obostrano (CB) 1,00 kom
3 Fotokopiranje Dimenzija: A4 jednostrano (CB), papir u boji 1,00 kom

4 Fotokopiranje Dimenzija: A4 jednostrano (u boji do 5% 
pokrivenosti) 1,00 kom

5 Fotokopiranje Dimenzija: A4 jednostrano (u boji do 50% 
pokrivenosti) 1,00 kom

6 Fotokopiranje Dimenzija: A4 jednostrano (u boji preko 
50% pokrivenosti) 1,00 kom

7 Fotokopiranje Dimenzija: A3 jednostrano 1,00 kom
8 Koričenje PVC spirala (f:6-25mm) f:6-25mm 1,00 kom
9 Koričenje PVC spirala (f:26-38mm) f:26-38mm 1,00 kom

10 Plastificiranje Format A4, 80-100 mic 1,00 kom
11 Plastificiranje Format A4, 150-200 mic 1,00 kom
12 Skeniranje Format A4 1,00 kom

13 Fotokopiranje diploma/zahvalnica Format - A4
Papir - Fabijano 200 1,00 kom

14 Fotokopiranje Diploma/Zahvalnica Format: A4
Papir : Fabijano 240 1,00 kom

15 Fotokopiranje plakata Dimenzije: A3 format, 50 x 70 cm
Papir: Fabijano 240 1,00 kom

27.02.2025 13:02:38


